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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato: 24. mai 2023     Uke: 21 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

DET VIL I DE KOMMENDE DAGENE/UKENE FOREGÅ ELGBEITETAKST I 

LIERNE OG NAMSSKOGAN. 
Taksten i Lierne er 2. gangs runde, den første ble utført i 2018. 
Det skal til sammen kartlegges beitestatus på 60 bestand i Lierne og 35 bestand i 
Namsskogan. 
Alle bestand er i Hkl2 og metoden som brukes er i henhold til Solbraa.  
Rapport skal leveres innen 1. oktober 2023. 
  
Oppdragsgivere er Namsskogan kommune og Lierne kommune. 
Utførende er Namsskogan fjellstyre. 
  
Har du/dere spørsmål eller ønsker mer informasjon ta kontakt med : 
Andreas Leistad (ØNLU) tlf 93096128 eller på epost: andreas.leistad@lierne.kommune.no 
Sissel K Grongstad (Namsskogan fjellstyre) tlf 41558176 eller på epost 
namsskogan@fjellstyrene.no 

 

OPPSTART REVIDERING/OPPDATERING REGULERINGSPLAN 

KVENNHUSMOAN 
Jf. §§ 12-8 og 12-14 i plan- og bygningsloven meldes det oppstart av arbeide med 

revidering/oppdatering av reguleringsplan for Kvennhusmoan hyttefelt. Gjeldende plankart 

for området og oppstartsmelding er lagt ut på kommunens hjemmeside 

www.lierne.kommune.no 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
mailto:andreas.leistad@lierne.kommune.no
mailto:namsskogan@fjellstyrene.no
http://www.lierne.kommune.no/
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Om lag 700 innbyggere i Lierne inviteres til ny HUNT-undersøkelse i slutten 

av juni. 

Denne HUNT-undersøkelsen inviterer alle som deltok i HUNT 4 i Lierne til å delta på 

nytt.   

Feltstasjonen er lokalisert her:  

Kommunehuset, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Vi er her i perioden 20. og 27. juni med et eget helseteam.  Se åpningstider nederst.  

Du som er i den eldste gruppa får invitasjon i posten. Timen for oppmøte står her. 

I samme konvolutt er det et spørreskjema som det er fint om du fyller ut og tar med til 

time. Du som bor i omsorgsbolig eller på sykehjemmet får tilbud om hjemmebesøk.  

De yngste fra 24 år og oppover, får invitasjon pr. sms, med et spørreskjema som 

besvares digitalt. På sms-en står et tidspunkt for oppmøte på feltstasjon. Hvis tildelt 

time ikke passer er du velkommen på dropp-in innenfor åpningstiden.  Du trenger ikke 

å avbestille tildelt time. 

Banebrytende koronaforskning og eldrehelse 

Koronaforskning og konsekvenser på fysisk og psykisk helse i forbindelse med pandemien er 

sentralt tema i denne undersøkelsen for både eldste og yngste gruppe. 

  Blodprøvene er svært viktig for å øke kunnskapen om kroppslig reaksjon på koronasykdom 

og vaksinering, og analysere effekten på kroppens immunforsvar. Deltakerne får også svar 

på analysen av blodprøvene hvis de ønsker det, og her vil det også framgå om de har 

antistoffer i blodet fra eventuell infeksjon eller vaksine. 

For de eldste er det er tilsvarende undersøkelse som i HUNT4 70+ (2019) i tillegg til 

blodprøve på feltstasjonen. Her ønskes det mer forskning på helseutvikling, 

funksjonsendringer og på sykdommer som oftest rammer den eldste delen av befolkningen.  

Hvordan eldre opplevde pandemien er også et viktig tema. 

Oppfordrer til å delta 

-HUNT er i verdensklassen for å skaffe data til helseforskning, og det forskes over hele 

verden på materialet som ligger i HUNT data- og biobank på Levanger. Den gode 

oppslutningen av nordtrønderne gjennom fire HUNT-er, og nå denne, er gull verd, sier 

prosjektleder Hjulstad Belbo.      Fortsettelse neste side 
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 -Her har vi helsedata før en pandemi gjennom HUNT4, så samler vi nå inn etter pandemien, 

det er rett og slett unikt. Håper folk i Lierne også denne gangen ønsker å delta i HUNT, 

oppfordrer hun.  

Stor deltakelse 

HUNT Aldring i Trøndelag/COVID er nå i innspurten av det to år lange prosjektet som startet 

i Stjørdal kommune i september 2021. Lierne er siste kommune ut, og skal avslutte i løpet av 

juni. 

Så langt har er det samlet inn blodprøver fra om lag 29 000 deltakere og 5700 har snart 

deltatt i HUNT Aldring i Trøndelag. 

 -Det er meget god oppslutning, vi ligger på 75% deltakelse av de eldste og 64 % på 

blodprøver, sier en fornøyd Hjulstad Belbo. 

 

HUNT-teamet ønsker alle inviterte i Lierne velkommen til å delta! 

 

Åpningstider på feltstasjonen i Lierne:  

Uke25: 

Tirsdag 20. og onsdag 21.juni: 08.10- 17.20 

Torsdag 22.juni: 08.10- 14.50. 

Uke 26: 

Mandag 26.juni: 12.00-17.20. 

Tirsdag 27.juni: 08.10-17.20.   Siste dag i Lierne.  

 

Mellom klokka 11.30 og 12.00 er det matpause.  

Hvis du er invitert pr. SMS og timen ikke passer, kom på dropp-inn i åpningstiden.  

Du trenger ikke avbestille tildelt time. Velkommen!  
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LEDIG 50 % FAST STILLING SOM LEDER VED HELSE OG FAMILIE  
 

Lierne kommune lyser ut ledig fast stilling som leder ved virksomhet Helse og 

familie. 

Helse og familie består av våre legetjenester, fysio- og ergoterapitjeneste og 

familieenhet.  

Som leder for Helse og familie vil du ha faglig ansvar for drift og 

personalansvar.  

Lokalisasjon for arbeidsstedet er 1. etasje ved Lierne Helsetun.  

Stillingen er ledig fra 10. august, men vi ønsker periode med opplæring i 

forkant.  

 

For deg som ikke er kjent med kommunen kan vi fortelle:  

Lierne er en kommune på 2961 km2 (mer enn 6 ganger så stort som Oslo). 

Dette gir tilnærmet ubegrensede muligheter for den som liker jakt og friluftsliv. 

I kommunen bor det ca 1300 personer, så det er god plass til flere. Kommer du 

flyttende med familie garanterer kommunen barnehageplass. 

Lierne kjennetegnes ved fremtidsoptimisme, pågangsmot og utvikling – «..Det 

henne fe me te..» 

 

Når du sender søknaden kan det være greit å vite: 

- Du må ha helsefaglig bakgrunn. 

- Vi søker etter deg som synes god ledelse er en styrke og drivkraft!  

- Har du utdanning innen ledelse er det en stor fordel, men det er ikke 

avgjørende. 

- Har du erfaring innen ledelse og har personlig egnethet kan du også 

være den vi søker.  

- Kunnskap og kjennskap til offentlig forvaltning og helsearbeid 

- Du må ha gode evner til tverrfagligsamarbeid 

- Har god skriftlig og muntlig kommunikasjonsevne 

- Du skal jobbe etter våre «grunnelementer for et godt arbeidsmiljø» og 
ledelsesprinsipper, og ønsker å bidra til et godt og positivt arbeidsmiljø. 
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MIDLERTIDIG INNTIL 50 % STILLING SOM PROSJEKTLEDER 

“SYSTEMATISK IDENTIFIKASJON OG OPPFØLGING AV UTSATTE BARN”  
Lierne kommune fikk innvilget tilskudd fra Bufdir for utvikling av kommunal modell for 

systematisk og kunnskapsbasert identifikasjon og oppfølging av utsatte barn.  

Prosjektet startet 1. november 2022 og skal pågå i 2 år, dvs til og med 31.10.2024.  

Vår nåværende leder for helse og familie har hatt prosjektlederstilling i tillegg til stilling som 

leder.  

Vi søker nå etter prosjektleder, som vil ha et nært samarbeide med ressurskoordinator samt 

andre innen oppvekst og velferdsetaten for å utvikle Lierne kommunes modell. 

Det foreligger mer informasjon om vilkår for tilskuddet og hvilke måloppnåelser som skal 

foreligge i løpet av prosjekt perioden.   

Midlertidig prosjektstilling lyses ut i tilknytning til fast stilling Leder helse og familie for å 

kunne totalt sett tilby 100 % stilling.  

 

- Stillingsprosent: 50 % fast stilling leder + inntil 50 % prosjektleder 

- Lønn etter avtale og flyttegodtgjørelse 

- Søknad: Du finner elektronisk søknadsskjema på www.lierne.kommune.no (fyll ut 

fullstendig) 

- Søknadsfrist: 07.06.2023 

Dersom du har spørsmål vedrørende stillingene kan du gjerne ta kontakt med kommunalsjef 

oppvekst og velferd, Edith Valfridsson tlf; 95 79 94 75 eller mail; 

edith.valfridsson@lierne.kommune.no 

 

LEDIG STILLING SOM BADEVAKT VED SØRLI FOLKEBAD 

Det er ledig fast stilling som badevakt ved Sørli folkebad fra 1.november 2023 

Arbeidstid er periodisert gjennom året, ettermiddag/ kveldstid på tirsdager, for tiden ca kl 

15.30 til ca kl 21.00, i perioden 1. november frem til påske kommende år. 

Stillingen lønnes timelønn og gjeldende avtaleverk. 

For å kunne arbeide som badevakt må det gjennomføres livredningskurs og avlegges 

livredningsprøve. I tillegg kreves det politiattest. 

Spørsmål rettes til kulturleder Inger Karine Støvik Aagård tlf 95029332  

Søknadsfrist 11. juni 

Søknad leveres elektronisk på www.lierne.kommune – ledige stillinger. Søkere kan kreves på 

dokumentasjon av gitte opplysninger i søknaden. 

http://www.lierne.kommune.no/
mailto:edith.valfridsson@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune/
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VI MØTES UT TORSDAG 25. MAI KL 11 – VED GRENSEN TIL SVERIGE MOT VALSJÖBYN 
 

Vet du at naturen har en helende effekt på vår helse? Hvis du har vært utsatt for stress 
eller langvarig sykdom over lengre tid, har naturen en ekstra bra effekt på både fysisk og 
psykisk helse. 
 

 

Vi møtes ved parkeringen ved grensen. 

Gapahuken ligger tett på Valsjön og vi tenker å nyte at sommeren har kommet og se om vi 

finner blomster og fugler i området. De som vil, går først en tur i skogen eller på veien før vi 

sammen tenner opp bålet ved gapahuken helt nede ved sjøen. 

Har du lyst å prøve fiskelykken er det bare å ta med utstyr, fiskekortet har vi allerede. 

Du tar med egen lunsj og kaffe/te/drikke.  

Det hadde vært fint om alle som kan, tar med 2-3 ved-skiver hver til bålet som vi hjelpes 

med å tenne opp!  

Husk klær og sko til bevegelse i terreng, og noe å sitte på. 

 Vi (undertegnede) tar med kaffekjele til bålet.  

Vi på familieenheten har startet et utendørs-tilbud, der vi treffes på ulike plasser i Lierne, for 

å aktivt oppleve naturen sammen.  

Vi samkjører gjerne, så det er det bare å ta kontakt med undertegnede så finner vi en 

løsning 

Naturen har bra effekt på vår psykiske helse. Uansett om du har vært i kontakt med oss i 
tjenesten for psykisk helse og rus, er sykemeldt med stressrelaterte plager eller noe helt 
annet, så er du velkommen! 
 

 

Tilbudet er åpent for alle som har lyst til å være med ut og treffe andre. 
 
 

Besøk gjerne vår Facebook side: «Vi møtes ut». Der legger vi ut anonymiserte bilder fra 

treffene og informasjon om neste treff. 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet, ta kontakt med Birgitte: 90 03 43 08, 

eller Lisa: 97 43 30 24 
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Lørdag 27 mai  Konfirmasjonsgudstjeneste i Sørli Kirke kl. 15.00 

Søndag 28 mai Konfirmasjonsgudstjeneste i Nordli kirke kl. 11.00 

 

Frida Valfridsson:  94 19 68 17 

Marte Linnea Skåle:  41 32 56 40 

Elias Blomdahl:  91 68 79 70 

Kaj Martin Gåsbakk:  46 96 46 36 

Kristian Halvorsen Hågensen: 41 32 59 11 

Martin Eriksson:  41 23 45 20 

Engla Bakken:   92 27 97 86 

Vi takker alle som deltok på kirkegårdsdugnad i Nordli og minner om kirkegårdsdugnad i 

Tunnsjø 1 juni kl. 17.00 
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LAG- OG FORENINGER 
 

NORDLI PENSJONISTLAG ER INVITERT 
til vårfest på Sørli samfunnshus lørdag 10. juni 2023 kl 17.00. Mat, kaffe og dessert. 

Musikk av Hasse Thor og Ruben. Inngang kr 300 (helst kontanter). Påmelding innen 26. mai 

til; Ellbjørg Aagård, tlf 41 33 95 62.       Styret 

 

TRENING OG OPPSKYTING SESONGEN 2023 
Vi er straks i gang med trening og oppskyting. I juni vil det være mulighet torsdager 

(kl.18-20) + lørdag 17. og 24. (kl.11-13). I august er det åpent mandager og torsdager 

(kl.18-20), samt lør. 5 august (11-13). I september: 4., 7., 11. og 14.september.  

10. juni og 14. august er det mulig å skyte på Dugleiksmerket. Velkommen!  

          Hilsen Lierne skytterlag 

 

SYKKELDAG I SØRLI 11. JUNI  
Påmelding på skola fra 11:00 til 14:00  

Vi selger vafler, frukt og kaffe på skolekjøkkenet og håper at mange tar turen ;-) 

-men det er også mulig å delta digitalt (i samme tidsrom)  

Meld på ved å vippse deltakeravgift til 562393, Trimgruppa.  

Ved flere deltagere skriv navnene i melding under vippsbeløp slik at alle blir med på trekning 

av premiene. 

Priser: 

Barn tom 10. klasse: 50,- kr 

Voksne:  100,- kr 

Betales med vipps eller kontanter. 

Premieutdeling kl 14.00 

Gavekort 2000,- kr 

Gavekort 1000,- kr 

Gavekort 1000,- kr 

4 fruktkorger, hver til en verdi av 250,- 
 

HUSK, Det er lov å gå og løpe også! Velkommen!    SIL, Trimgruppa 
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Portfjelløp - Setertrim 
Lørdag 17. Juni 

16 kilometer langt skog- og fjelløp for 42. gang med trim og konkurranseklasser. 

Setertrim de siste seks kilometer av portfjelløypa. 

09.30 - 11.30 Start trim portfjelløpet fra Lindal 

10.00 - 11.30 Start setertrim med natursti 

11.30 - 16.00 Matsalg inne og ute på Tunnsjø samfunnshus. Salg av: rømmegrøt, 

hamburger, pølse, kaffe og kake. 

12.00 Start konkurranseklasse Portfjelløpet fra Lindal. Pengepremier i 
konkurranseklasser. Spurtpremier og premiebord.  

Påmelding og info portfjellopet.com 

 

NA-karusell i orientering 
Søndag 18. Juni 

Start fra 12.00 - 13.00, gratis påmelding ved start utenfor Tunnsjø Samfunnshus. Kan gå 

eller løpe, sammen eller alene. Tre ulike løyper, tilpasset for alle aldre og alle nivå. 

Velkommen fra 0 til 100 år.  

12.00 og utover: Matsalg inne og ute på Tunnsjø samfunnshus. Salg av: rømmegrøt, 

hamburger, pølse, kaffe og kake. 

 

Facebook: NA-Karuell i orientering Tunnsjø 

 

Bilbingo 
Søndag 18. Juni 

Fra 12.00 og utover: Matsalg inne og ute på Tunnsjø samfunnshus. Salg av: rømmegrøt, 

hamburger, pølse, kaffe og kake. 

Start bingo 15.00. Kan spille bingo inne, ute, eller i bilen.  

https://ddec1-0-en-ctp.trendmicro.com/wis/clicktime/v1/query?url=http%3a%2f%2fportfjellopet.com&umid=03612fea-99d6-46a5-b96d-e68a4ea17668&auth=cd1d51bc7a231bc01bad881733570492db322956-f604327b6c14c8a1e59bae57de95d467fdb27340
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EN SMAK AV LIERNES MUSIKKLIV! 
på Sørli samfunnshus lørdag 3. juni kl. 18.00 – 01.00. 

Konsert med Likærakoret, Nordli Sangkor, Grenslåt, og Lierne Toradergruppe. 

Grenslåt og Lierne Toradergruppe spiller opp til dans etter konserten. 

Salg av kaffe og mye godt attåt.  

Skjenkebevilling. 18-årsgrense fra kl. 21.00. Inngang kr. 250, 

       Arr: Sørli Samfunnshus og Lierne Toradergruppe 
 

           
Pe-Torsa 2023 
Utdeling til lag utenfor Kvelia 

Styret i Pe-Torsa Vel har vedtatt at det i år vil bli utbetalt kr 5.000 til hvert av følgende lag 

utenfor Kvelia: Skjelbred grendehus, Sørli samfunnshus, Tunnsjø samfunnshus, 

Bygdaföreningen Saga (Gäddede), Sandvika Vel og Nordli menighetshus. 

Ordningen med trekking blant arrangørene som får gi kr 5.000 til et valgt lag/forening 

utenfor Kvelia, utvides fra fire til åtte.   

 

Brukt Ipad / Iphone til overs? 

Pe-Torsa Vel har behov for noen flere Ipad’er og/eller Iphoner til utsalgsstedene og 

billettkontroll. Har du en brukt, men fungerende Ipad/Iphone liggende som du enten kan 

låne bort den helga, eller selge, hører vi gjerne fra deg. Ta kontakt med Mona på tlf 95 90 32 

26, eller på e-post: post@pe-torsa.no 

 

Buss fra Sandvika til Kvelia 

Det vil gå buss fra Dr. Brønns plass i Sandvika til Kvelia til Pe-Torsapremieren torsdag 

24.august, og til ettermiddagsforestillinga søndag 27.august kl 16. Tilbudet er gratis. 

Informasjon om avgangstider kommer senere.  

                Pe-Torsa Vel 

 

 

Ta me deig nabo’n å kom. 

Det kan fort bli trevle de 

henne ☺ 
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DIVERSE 
 

HAR DU EIENDOMMEN??? 
Vi leier/kjøper storviltjakt og småviltjakt på langtidsleie, elg, hare og fugl. 

Vi betaler kr 7 pr.mål for terrenget. 

Prisen indeksreguleres hvert år. Leiekontrakten må være minimum i 4 år. 

Vi er interessert i små og store områder i Lierne. 

Vi kan også være interessert i å kjøpe eiendommen/småbruk hvis du vurdere å selge. Ta 

kontakt med Svein Nordbakk telefon 90 92 29 99,eller 

Ketlyn Nordbakk 91 53 99 99 

Svein@namsenauto.no   www.ksresort.no  

Vi har mange positive referanser. Vi må bygge turist næringslivet sammen. 

Nytt liv på Ulland. 

 

STOR DØDSBO-AUKSJON LØRDAG 17.JUNI 2023 PÅ KVEMOEN  

GNR 16, BNR 1 
Sett av tid og sted. Det kommer oppdateringer i tiden framover med nøyaktige tidspunkter 
for visning og oppstart av auksjonen, og eksempel på hva som selges.  Bobestyrer 

 

 

mailto:Svein@namsenauto.no
http://www.ksresort.no/


12 
 

 

 


